
Södras visuella profi l

Fordon, fartyg och maskiner
Tunga lastbilar
Alla tunga lastbilar som kör för Södra skall ha takskylt med logotypen och trans-
portörens nummer på (se illustration). Skyltfronten, som monteras i skyltlåda 
med belysning, är i plast och har måtten 1345 x 245 mm. Logotypen är vit på grön 
botten (negativ variant) och siffran grön på vit botten. Om andra typer av takskyl-
tar används, skall logotypens yta (inkl frizon, se 2:5) vara minst 1000 mm bred.

På Södras egna lastbilar lackeras förarhytten grön, med logotypen lackerad i vitt 
på sidan. Även transportörsnumret lackeras i vitt (tänk på frizonen). Dessutom 
takskylt som ovan.

Lätta lastbilar, personbilar, traktorer och skogsmaskiner 
(avverkningsmaskiner, skotare) etc
Utöver de tunga lastbilarna fi nns en rad fordon och maskiner av olika fabrikat, 
utseende och färger. Av dessa skall de som uteslutande är för yrkesmässigt bruk 
(således inte tjänstebilar som även används privat) ha Södra-dekaler placerade 
väl synliga på framdörrarna. Dekalerna fi nns i olika storlekar, den största 560 x 
160 mm, med symbol och bokstäver frilagda (men ej lösa), antingen i grönt, svart 
eller vitt - valet styrs av fordonets färg. Södra-dekalerna används även till lastma-
skiner, skogskojor etc.

Fartyg
Södras långtidsleasade fartyg målas såsom framgår av illustrationerna på 
sidan 9:2.
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Arbetskläder
Alla arbetskläder - overaller och jackor - har på ryggen logotypen med centrerad 
symbol. Enhetsnamnet skrivs versal/gement i Frutiger Roman på framsidan - på 
eller ovanför vänster bröstfi cka eller motsvarande (se illustration).

Skärmmössor bör vara gröna med logotypen applicerad som på bilden.

Hjälmar bör ha logotypen screentryckt som på bilden.

Av olika skäl är det inte alltid möjligt att få arbetskläder och hjälmar i grönt och 
vitt, avvikande färger skall stämmas av med informationsstaben.
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Arbetskläder

Södra Cell Tofte
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